
                                                          
 

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS (kalba netaisyta) 

 
1. Pateiktuose pirkimo dokumentuose nurodyta darbų zona, kurioje numatyti statybos darbai, bet grafinėje 

dalyje laiptinių patalpose nenurodyti ir nepažymėti jokie darbai, prašome patikslinti ar pirkimo Dalyvis turi nusimatyti 

darbus laiptinių patalpose? Jei taip, prašome patikslinti kokius darbus Dalyvis turėtų nusimatyti.  

 

Atsakymas: Laiptinės įeina į atliekamų darbų zoną, laiptinėje bus keičiami sieniniai šviestuvai, apšvietimo valdymo 

jungiklių mechanizmai, vėdinimas turi atitikti Lietuvos higienos normų HN  47:2011 reikalavimus, remontuojamos ir 

perdažomos sienos,  įrengiama nauja lubų apdaila (surenkamos ,,Amstrong“ tipo modulinės lubos).Grindų apdaila ne- 

atliekama.    

 

2. Įkainotų veiklų sąraše nurodyta įtraukti pneumatinio (vakuuminio) pašto sistemą, vadovaujantis pateikta 

vakuuminio pašto sistemos schema (dok. žymuo 2023-RVUL-Š29-RITS-S-PER), kurioje nurodyta, kad ši sistema 

įrengiama ir kituose (,,L‘‘, ,,B‘‘, ,,A‘‘, ,,C‘‘) korpusuose, bet šiuo pirkimu perkami darbai tik ,,S‘‘ korpuse, prašome 

patikslinti ar įkainotų veiklų sąraše Dalyvis turi įsivertinti visą sistemą ir su jos įrengimu susijusius darbus ar tik dalį 

sistemos, kuri numatyta ,,S‘‘ korpuse.  

Atsakymas: Atsakymas: Vakuuminį  paštą būtina įrengti visuose grafinės dalies Vakuuminio pašto schemoje 18psl.  

nurodytose ligoninės patalpose, išskyrus A ir B korpusų  antrą aukštą (RITS I ir  II skyrių  patalpos). Vakuuminis paštas 

šioms patalpoms bus perkamas atskiru pirkimu. 

3. Technologiniame plane (dok. žymuo 2023-RVUL-Š29-RITS-S-PER) patalpoje S140 numatyta modulinė pertvara. Ar 

moduliniai pertvarai taikomi akustikos reikalavimai, jei taip tai kokie? Taip pat ar modulinėje pertvaroje reikia numatyti 

praėjimo duris?  

 Atsakymas: Patalpoje S140 modulinė pertvara  bus perkama kitu pirkimu. Praėjimo durys nenumatomos.  

4. Pateiktame remonto darbų apraše ir grafinėje dalyje numatyta įrengti esamų kolonų apdailą iš kompozito, iš brėžinių 

neaišku ar įrengus apdailą kolonos skerspjūvis turi pasikeisti iš kvadratinio į apvalų skerspjūvį, ar brėžinyje esantis 

apvedimas aplink koloną nurodo apdailos darbų vietą.  

 

Atsakymas: Apvedimas apie koloną rodo apdailos darbų vietą. 



                                                          
 

 

 

5. Sienų apdailos plane pateiktas žymėjimas ,,ALU LAMELĖ‘‘, bet iš žymėjimo neaišku kokia tai 

konstrukcija ir kokia konstrukcijos paskirtis. Prašome patikslinti sienų apdailos plane pateiktą ,,ALU LAMELĖ‘‘ 

žymėjimą, kadangi neaišku, kokius darbus konkurso Dalyvis turėtų įsivertinti.  

 

 

Atsakymas: Apdailos sprendinių su ALU LAMELĖMIS nebus, žr. Grafinės dalies planą, Sienų apdailos planas psl. Nr.11 

 

6. Darbų apraše nurodyta, kad turi būti įrengiamos naujos mūrinės ir lengvų g/k konstrukcijų pertvaros, iš 

pateikto statybos darbų plano neaišku, kur įrengiamos mūro pertvaros, o kur turi būti įrengiamos g/k konstrukcijos 

pertvaros. 

Atsakymas: Mūrinės pertvaros įrengiamos tik ten, kur jos jau yra mūrinės, kad išvengti medžiagiškumo skirtumo. Naujos 

pertvaros- lengvų g/k konstrukcijų. 

 

7. Darbų apraše nurodyta, kad esamą medicininę įrangą ir kitus gaminius (išskyrus kompiuterinio tomografo ir rentgeno 

kabinetų įrangą) Rangovas turi demontuoti ir perduoti saugojimui Užsakovui, pristatant juos į nurodytą sandėliavimo 

vietą. Prašome patikslinti apytikslį įrangos, esamų baldų kiekį ir atstumą iki numatytos saugojimo vietos, kadangi dabar 

neaišku kiek ir kokių baldų, įrangos reikės demontuoti, kokiu atstumu pernešti bei atlikti montavimo darbus.  

 

Atsakymas: Medicininę įrangą ir baldus ligoninė demontuos ir pašalins savo jėgomis. 

 



                                                          
8. Priedas Nr. 1 Techninė užduotyje nurodyta ,, Remontuojamose patalpose pašalinus grindų apdailą iki grindų g/b 

perdangos plokštės ardomos senos betoninės grindys ir jose esančios inžinerinės komunikacijos. Kompiuterinio 

tomografo ir rentgeno kabinetų betoninės grindys neardomos, o tik remontuojamos ir stiprinamos remontiniais 

mišiniais. Pagal darbo projekte parengtą grindų detalę, visose patalpose, išskyrus aukščiau minėtas patalpas, 

atliekamas naujų betoninių grindų įrengimas, įskaitant ir viršutinio betoninių grindų sluoksnio betonavimo 

darbus. „ Prašome informuoti koks yra esamas grindų storis iki perdangos plokštės, ir kokius sluoksnius reikia vertintis 

pateikiant pasiūlymą naujai įrengiamų grindų ( išlyginamasis sluoksnis medžiaga ir storis, apšiltinimo medžiaga ir storis, 

betono sluoksnio storis). 

Atsakymas: Prisegamas esamas grindų konstruktyvas žr. nuotrauką. Naujas konstruktyvą siūlome daryti  sekantį:  

išlyginamasis sluoksnis - smėlis 2-3cm; šiluminė izoliacija –  ekstruzinis  polistireninis putplastis (XPS) 2cm; apsauginė 

plėvelė; betoninis pasluoksnis - ne mažiau 8cm. Grindų įrengimo mazgą, ruošiant grindų įrengimo  technologinę kortelę,  

būtina susiderinti su konstruktoriumi.  

 

9. Techninėje užduotyje nurodyta ,, Naujų lubų įrengimo darbai atliekami visose Skubios pagalbos skyriaus 1 a. ir 2 a. 

remontuojamose patalpose (Nr. S-200; 201; 202; 203; 204; 205), vadovaujantis TU - technine užduotimi (darbų 

aprašymu ir grafine dalimi)“ Grafinėje dalyje pateiktos 2 a patalpos yra: 

 
Prašome informuoti, kuo vadovautis vertinant 2 a naujų lubų įrengimo darbus. 

 

Atsakymas: Kaip nurodyta  2a. patalpų remonto  grafinės dalies 17 psl. -  322,03m2. 

 

 10. Techninėje užduotyje nurodyta ,,Pacientų išlaipinimo patalpoje montuojami du nauji, su elektromechanine 

automatine pavara, pakeliami garažo vartai.“ Prašome pateikti vartų technines specifikacijas su U verte, nes pagal 

pateiktus duomenis nėra galimybės apsiklausti tiekėjų. 

 Atsakymas: Pacientų išlaipinimo patalpos, vartų  vidinės angos išmatavimai: įvažiavimo vartai  (H-2,96m x S-

2,92m);išvažiavimo vartai (H-2,94m x S-2,95m). Sienos aukštis nuo vartų angos viršaus  iki perdangos plokštės apačios 

40cm. Statomi pakeliami, apšiltinti, automatiniai vartai su el. pavara,  atitinkantys  Lietuvos respublikos klimatinių 

sąlygų reikalavimus. Vartai turi būti atsparūs korozijai ir  mechaniniams pažeidimams. 

 

Vartų techninė specifikacija: Reikalavimai ne prastesni: 

Vertikalios ir horizontalios dvigubos kreipiamosios – iš karštai cinkuoto plieno be suvirinimo siūlių. Svorio 

balansavimas: cinkuota sraigtinė spyruoklė su būgniniu lynu. Visi tarpikliai iš atsparios šalčiui EPDM gumos: grindų, 

šonų, sąramos ir tarp segmentiniai. Reguliuojami ratukai, atsparūs nusitrynimui. Apsauga nuo spyruoklių lūžimo, 

apsauga nuo trosų trūkimo bei speciali apsauga nuo nesankcionuoto vartų atidarymo iš išorės. Visų vartų segmentai 

apsaugoti nuo pirštų prispaudimo tiek iš vidaus tiek iš išorės. Visų vartų kreipiančiosios bei metalinės detalės apsaugotos 

nuo bet kokio įpjovimo, įtraukimo. vartų medžiaga yra karštai cinkuota, gruntuota poliesteriu ir papildomai įspausta 

„Stucco“ arba „Micrograin“  

išpildymo motyvas – gofro, atstumas tarp gofru 125 mm arba „Micrograin“ 

užpildas poliuretano kietųjų putų 100% FCKW - be freono 

atsparumas vėjui (EN 12424) 3-oji klasė, 

sandarumas vandeniui (EN 12425) 3-oji klasė, vandens slėgis iki 70 Pa 



                                                          
garso izoliacija (EN 717-1) R=25 dB, su durimis vartuose R=24 dB 

vartuose visi ratukai reguliuojami su paslėptais guoliais 

vartų torsioninių spyruoklių ašis sustiprinta Ø40 mm 

torsioninės spyruoklės padengtos aliumininio laku 

apsauga nuo pirštų įkišimo iš šonų 

Vartų spyruoklės standartinis atidarymo /uždarymo ciklų skaičius ne mažiau  25000 ciklų. 

Avarinis atidarymas dingus elektrai 

Vertikalus pakilimas VU su žemai nuleistu velenu 

Šilumos laidumas ne mažiau 1,6W 

Elektrinė pavara vienfazė galingumas ne mažiau 300W 

 

11. Grafinėje dalyje pateiktas ardymo darbų planas be matmenų, nėra galimybės įsivertinti ardymo darbų. 

Prašome pateikti patalpų planą su matmenimis. 

 

Atsakymas: Darbų apimtys galima įsivertinti pagal  grafinės dalies ardymo darbų planą – 7psl. ir statybinį planą 8-psl.  

Papildomai pateikiame  rūsio ir 1-2a. kadastrinių matavimų planus. 

12. Gal galėtumėte nurodyti techninę patalpą ir jos parametrus, kurioje gali būti montuojami vėdinimo 

agregatai? 

Atsakymas: Rengiant darbo projektą techninių patalpų paskirtis pagal naujai įrengiamos vėdinimo sistemų poreikį  gali 

keistis. Šiuo metu vėdinimo įranga stovi: 

rūsio patalpos: Nr.010,016,017,022,023,025,033,035,037;   

2a.patalpos: Nr.205,206. 

Pridedami rūsio ir 2a.planai. 

 

13. Gal galėtumėte informuoti, koks esamo šilumos punkto galingumas? 

Atsakymas: 1,1MW 

14. Pagal pateiktus planus ardymo nėra visiškai aišku, ką reiks ardyti, nes nėra pateiktų matmenų, reikia 

patikslinti planas. 

Atsakymas: Prašome remtis Grafinės dalies  ardymo darbų planu 7psl. ir statybos darbų planu 8psl. Papildomai 

pridedame  kadastrinių matavimų planus. 

15. Naujai įrengiamų patalpų plane skiriasi matmenys durų angų, nuo pateiktų durų žiniaraščiuose, kurie 

matmenys yra teisingi? 

Atsakymas: Grafinio priedo visuose darbo planuose nurodyti durų ID pvz. D100PK, tai durų angos švaraus praėjimo 

plotis ir valdymo tipas (PK-praėjimo kontrolė).Grafiniame priede psl.15  Naujų durų žiniaraštyje, pateikiama  ir kita 

papildoma informacija apie duris; valdymo tipas, medžiagiškumas furnitūra... tame tarpe ir durų statybinių angų pločiai. 

Grafinėje dalyje užrašas durų ID numeris nurodo durų švarų  praėjimo plotį, pvz.D120 - durys, kurių švari durų anga yra 

120 cm pločio. Statybinė anga tokioms durims paprastai yra 130 cm, t. y. 10 cm platesnė už švarią durų angą, atidarytų 

durų angą. Būtina vadovautis gamintojo rekomendacijomis ir parinkti tokius geometrinius parametrus, kad durų  

(švaraus ) praėjimo plotis – (svarbiausias parametras) nebūtų mažesnis, kaip nurodytas durų ID.  

16. Per apžiūrą buvo pateikta informacija, kad reikės tvarkyti cokolį, reikia patikslinti ar cokolio tvarkymas 

numatomas per visą aukšti rūsio sienų ar tik kažkurioje dalyje? 

Atsakymas: Cokolio tvarkymas atliekamas per visą rūsio sienos aukštį, nuo rūsio grindų apačios iki rūsio perdangos  

apačios per visą cokolio aukštį  apie 3,3m, žr.  grafinės dalies planą psl.16, nurodytose ribose apie 51m. Bendras cokolio 

tvarkymo plotas apie 168,3m2 

17. Pagal veiklų sąrašą yra numatyta šilumos punkto rekonstrukcija, bet pagal techninę užduotį ir darbų 

aprašą rangovas turi įsivertintą visą sistemų demontavimą, reikia patikslinti ar dalis šilumos punkto lieka ( kuri tada dalis 



                                                          

lieka) ar visas šilumos punktas ardosi? 

Atsakymas: Persitvarko tik dalis šiluminio mazgo Nr.9.  Šilumos punkte keičiami visų trijų kontūrų cirkuliaciniai 

siurbliai ir purvo filtrai su uždaromąja armatūrą. Įrengiamas papildomas siurblys šilumos mazge užtikrinantis vedinimo 

kontūro glikolinės terpės papildymą.  Magistraliniai  šildymo, vedinimo, karšto ir šalto vandens  vamzdynai nekeičiami. 

Keičiami visi  paskirstomieji vamzdynai,  uždaromoji armatūrą. Turto valdymo skyriuje, iš anksto susiderinus, galima 

susipažinti su esama  situacija ir  visų inžinerinių sistemų techniniais projektais. Bus skelbiama pakartotina objekto 

apžiūra. 

18. Vėdinimo sistema visa išsiardo- šiluminio mazgo. reikia patikslinti ar vėdinimo sistemos išardytus 

įrenginius pasilieka užsakovas ar reikia rangovui pasirūpinti jų utilizavimu? 

Atsakymas: Ardymo metu  sena įranga tvarkingai  išardoma, kad  būtų galima vizualiai ją įvertinti  ar  ją bus galima  

naudoti  tolimesnėje eksploatacijoje, kitoje vietoje. Reikalinga įranga, tinkama tolimesnei eksploatacijai, Rangovas 

perveža ir  sandėliuoja Užsakovo nurodytoje vietoje. Užsakovui nereikalinga įranga  ar jos dalį Rangovas pašalina iš 

objekto ir  utilizuoja. 

19. Pagal veiklų sąrašą yra nurodyta langai palangės, pagal aprašą langai nekeičiami, reikia patikslinti šios 

eilutės numatytus vykdyti darbus? 

Atsakymas: Langai nekeičiami, po remonto darbų, nepriklausomai nuo to kada buvo ištepti,  atliekamas jų pilnas po 

statybinis valymas. Palangių ir langų  tvarkymo darbai išsamiai aprašyti techninėje darbų  užduotyje, remonto darbų 

aprašyme 2.3.4 punkte,  psl.11-12. 

20. Laiptinės į rūsį ir antrą aukštą, nėra nurodyta ką su jomis reikia atlikti, reikia patikslinti ar jos 

remontuosis pagal bendrą aprašą ar ne?  

Atsakymas: Laiptinės įeina į atliekamų darbų zoną, laiptinėje bus keičiami sieniniai šviestuvai, apšvietimo valdymo 

jungiklių mechanizmai, vėdinimas turi atitikti Lietuvos higienos normų HN  47:2011 reikalavimus, remontuojamos ir 

perdažomos sienos,  įrengiama nauja lubų apdaila (surenkamos ,,Amstrong“ tipo modulinės lubos).Grindų apdaila ne 

atliekama.    

21. Kadangi pirkimas vykdomas pagal paprastąjį remontą, kaip bus su statybos žurnalo pildymu, nes pagal 

STR tokiai darbų sričiai jis yra neprivalomas. 

Statybos žurnalas bus pildomas ir bus vykdoma  darbų  techninė priežiūra.  

22.  Pirkimo dokumentų Priede Nr. 1 „Techninės užduotis“ nurodyta, kad „Rangovas, prieš pradedant darbus, 

parengia visų, naujai įrengiamų, inžinerinių sistemų darbo projektus“. Informuojame, kad vadovaujantis STR 

STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 6.4 punktu darbo projektas – projekto antrasis etapas, 

techninio projekto tąsa, kuriame detalizuojami techninio projekto sprendiniai ir pagal kurį atliekami statybos darbai. 

Atsižvelgiant į tai, kad darbo projektas yra techninio projekto tąsa, prašome perkančiąją organizaciją pateikti techninio 

projekto sprendinius. 

Atsakymas: Remonto darbai perkami kartu su darbo projekto parengimu, remiantis pateikiama DU (darbų užduotimi- 

darbų aprašas ir grafinė dalis). Pagal darbų rūšį, paprastasis remontas, techninis projektas nerengiamas. Atskirų 

inžinerinių sistemų  darbo projektus ir atskirų darbų technologines korteles parengia Rangovas ir susiderina su 

Užsakovu. 

23. Pirkimo dokumentų Priede Nr. 1 „Techninės užduotis“ nurodyta, kad „Remontuojamose Skubios 

pagalbos skyriaus visose patalpose demontuojama visa esama šildymo sistema“. Statybos įstatymo 27 str. 1 dalies 5 

punkte nurodyta, kad leidimas atlikti statinio paprastąjį remontą – pertvarkant, išmontuojant pastato dujų, šildymo ar 

elektros bendrąsias inžinerines sistemas (išskyrus vienbutį gyvenamąjį namą ir pagalbinio ūkio paskirties statinį, 

nesudėtingąjį statinį). Atsižvelgiant į tai kas įtvirtinta aukščiau nurodytame Statybos įstatymo punkte darytina išvada, 

kad skubios pagalbos skyriaus šildymo sistemos ir elektros inžinerinių sistemų pertvarkymo darbams atlikti būtina gauti 



                                                          

statybą leidžiantį dokumentą suteikiantį teisę atlikti statinio paprastąjį remontą. Prašome patvirtinti, kad Perkančioji 

organizacija žino ir supranta, kad vykdyti statybos darbus bus galima tik Rangovui gavus statybą leidžiantį dokumentą. 

Jeigu tokį statybą leidžiantį dokumentą perkančioji organizacija turi, prašome jį pateikti. 

Atsakymas: Šiuo atveju pertvarkomi tik dalies ligoninės t. y. Skubios pagalbos skyriaus inžineriniai  tinklai ir atliekamas 

statybinės dalies  paprastasis remontas todėl statybos leidimas nereikalingas, nes pagal statybos darbų rūšį, paprastasis 

remontas, jis neprivalomas. 

24. Techninės užduoties grafinėje dalyje, 1-o a. PAKABINAMŲ LUBŲ IR LUBINIŲ LEMPŲ PLANE, 

paaiškinimo lentelėje įrašyta HPL KITA, PAK. LUBOS G/K PERFORUOTA – tačiau Remonto darbų apraše 2.3.3 Lubų 

apdaila apie HPL plokštes ir G/K perforuotas nieko nerašo. Prašau sukonkretinti HPL plokščių ir G/K Perforuota 

techninius parametrus. 

Atsakymas: Lubų apdailai  planuojamos naudoti  ,,barstytos perforacijos“ gipso kartono plokštes ir vidutinio lygio pagal 

kainą HPL plokštes žr. Grafinį priedą  12 psl.. HPL plokštės  spalvą derinti prieš pradedant darbus. 

25. Techninės užduoties grafinėje dalyje, S TIPINĖS SIENŲ APDAILOS IŠKLOTINĖS, yra nurodytos 

ALU lamelių konstrukcija ir kolonų apdaila cilindrine forma, apdailinis gaminys iš tvirtos medžiagos (HPL compact 

laminatas, dirbtinis akmuo ir pan.) nors sienų apdailos plane (grafinėje dalyje) ir Remonto darbų apraše 2.3.1  Sienų 

apdaila.  

Prašau sukonkretinti ALU lamelių ir kolonų apdailos techninius parametrus ir kiekius. 

Atsakymas: Sienų  apdailos kiekių paskaičiavimams  būtina  remtis grafinės dalies medžiaga: tipine sienų apdailos 

išklotinėmis psl.14; 1-o a. statybos darbų planas psl.8. Kolonų apdailai naudojama plona HPL plokštė, kurią galima 

išlenkti pagal kolonų perimetrą. Visos apdailinės medžiagos derinamos su Užsakovu  prieš jas užsakant. ALU lamelės  

sienų apdailai naudojamos ne bus, atliekamas lygus sienų dažymas.  

26. Prašome nurodyti kokia numatoma radiatorinio šildymo sistema šakotinė ar kolektorinė. 

 

Atsakymas: Šildymo sistema kolektorinė. 

 

27. Techninėje užduotyje nurodyta, kad šildymo, vėdinimo, vėsinimo sistemų darbo režimai turi būti 

suderinti tarpusavyje. Prašome patikslinti ar tai taikoma ir radiatoriniam šildymui. Jei tai taikoma ir radiatoriniam 

šildymui reikėtų patikslinti kokia valdymo logika ir kokiomis priemonėmis tai reikia įgyvendinti.  

 

Atsakymas: Taip, tai taip pat  taikoma radiatoriniam ( sieniniam) šildymui, pvz. negalima vėsinti patalpos, jei yra 

šildymo poreikis ir atvirkščiai. Patalpos temperatūrinis režimas vykdomas patalpos temperatūros valdiklio pagalba. 

 

28. Techninėje užduotyje nurodyta, kad perkant vėdinimo įranga turi būti užtikrintas priėjimas prie     

įrenginio šilumokaičių iš abiejų pusių įrenginio viduje. Prašome patikslinti ar turima omenyje, kad   reikalingos tuščios 

sekcijos su aptarnavimo durelėmis prieš ir už šilumokaičiu aptarnavimo pusėje?  

 Atsakymas: Taip reikalingos tuščios sekcijos su aptarnavimo durelėmis prieš ir už šilumokaičių,  aptarnavimo pusėje. 

 

29. Techninėje užduotyje nurodyta jog atlikus darbus reikia įrengimų automatikos efektyvumo šaltuoju ir 

šiltuoju metų laikotarpiu išbandymo aptarnaujamoje patalpoje aktai. Darbų atlikimo terminas yra 7 mėnesiai, visi 

bandymai atliekami atlikus darbus prieš pasirašant baigiamųjų darbų aktą, fiziškai neįmanomą išbandyti įrangos visų 

sezonų metu ir tokie bandymai nėra nurodomi ar atliekami pagal teisės dokumentuose aprašomą statybų eigą. Techninėje 

užduotyje yra nurodytas A+ energetinio naudingumo klasės pagal Eurovent, tai įranga turinti šį sertifikatą ir atitinką 

efektyvumui būtinus parametrus, tuo labiau sertifikavimui reikalingi bandymai atliekami laboratorijose ir to padaryti 

objekte neįmanoma. Ar bus pratęsta sutartis siekiant išbandyti įranga vasaros ir žiemos režimais jei ne, tada patikslinkite 

kaip tuos bandymus atlikti.  

 

Atsakymas: Sutarties pratęsimai šiuo klausimu nenumatomi. Jei bus nustatytas, vėdinimo sistemos ar įrangos netinkamas 

veikimas šaltuoju ar šiltuoju periodu, priklausomai nuo sistemos pridavimo laikotarpio, bus prašoma sutvarkyti  

vėdinimo sistemos  darbą pagal  sutarties garantinius įsipareigojimus. Jokie papildomų testavimų įrangai,  nesant 

reikalui, ne bus prašoma atlikti, nes ji yra sertifikuota. 

 

30. Prašome nurodyti koks esamas šilumos punkto galingumas. 

Atsakymas:1,1MW 



                                                          
31. Dėl sanitarinių prietaisų techninėje užduotyje nurodyti unitazai su potinkiniais rėmais ir yra reikalavimas, 

kad  Vanduo į unitazų bakelius tiekiamas be garso. Prašom patikslinti ar nurodyti kokios čia konstrukcijos bakelis. 

Atsakymas: Reikalavimą vandens tiekimo į bakelius ,,be garso“ iš darbų aprašo pašalinsime. Minimizuojant vandens 

prisipylimo  į bakelį  triukšmą, klozeto rėmas apsiuvamas dviem gipso kartono sluoksniais. 

32. Techninėje užduotyje parašyta, kad vaistų laikymo patalpos, serverinė, laboratorijos patalpa, rentgeno patalpos, 

apsaugos postas turi turėti atskiras autonomines kondicionavimo sistemas. Tačiau nenurodyti nei kriterijai (SCOP, 

SEER) nei tipai vidinių blokų (kasetiniai, sieniniai, palubiniai). Prašau patikslinti informaciją.  

Atsakymas:  Ne prastesnės negu +A klasės pagal  ES direktyvas  Lietuvos respublikos klimatinėms sąlygoms. Vidinių 

blokų tipų parinkimas neribojamas, bus tikslinama ruošiant darbo projektą. 

33. Techninėje užduotyje nurodyta, kad VRF sistemų lauko blokus montuoti ant pastato stogo. O kaip su Split 

sistemomis, ar galima autonominių oro kondicionavimo sistemų lauko blokus montuoti ant fasadinių sienų? Priešingai 

nei VRF sistemos, split sistemos turi labai ribotus varinių vamzdelių atstumus.   

Atsakymas: Lauko blokai montavimas galimas tik ant pastato stogo. 

34. Techninėje užduotyje parašyta, kad visa VRF įranga turi būti apjungta į bendrą lokalinę schemą ir atvaizduota 

grafiškai. Prašau patikslinti ar užtenka tiesiog matyti visas VRF sistemas (lauko blokai, vidiniai blokai su parametrais) 

gamintojo darbalaukyje, ar reikia vaizduoti pastatą ir jo atskirus kabinetus, bei tuose kabinetuose pavaizduoti oro 

kondicionierių blokus?  

Atsakymas: Reikalingas pastato ir kabinetų atvaizdavimas su kondicionierių ir lauko blokų lokacija pastato brėžinyje ( 

angl. Friendly interface). 

35. Techninėje užduotyje parašyta, kad turi būti įrengta pastoviai veikianti vėsinimo sistema. Prašau paaiškinti ką turite 

omenyje, ar įranga vasara turi šaldyti o žiemą šildyti, ar šaldyti ištisus metus (jokio gamintojo VRF įranga negali šaldyti 

kai lauke temperatūra -5C; -10C).   

Atsakymas: VRF sistemos šaldymo rėžimas žiema nenumatomas. 

36. Techninėje užduotyje parašyta, kad baigus montuoti oro kondicionavimo įrangą pateikiami techniniai pasai su 

MATAVIMO ir eksploatavimo instrukcijomis, ĮRENGINIŲ AUTOMATIKOS EFEKTYVUMO ŠILTUOJU METŲ 

laikotarpiu išbandymo aptarnaujamoje patalpoje aktai, triukšmo lygių išbandymo aktai. Prašom paaiškinti kas tie 

matavimo bei automatikos efektyvumo  aktai? Visa mūsų siūloma įranga yra išbandyta Eurovent bei gamintojo 

laboratorijose, turi tai patvirtinančius dokumentus. Lietuvoje nėra laboratorijos kuri gali išbandyti įrangos efektyvumą 

veikiančiame objekte. 

Atsakymas: Tinka ES sertifikavimas be papildomų matavimų. Reikalavimas bus išimtas  iš techninės darbų užduoties. 

37. Ar reikia atlikti oro kondicionavimo įrangos triukšmo matavimus objekte? Visa mūsų siūloma įranga turi Eurovent 

sertifikatus ir yra tinkama montuoti visoje Europos sąjungoje. Deklaruoti triukšmo lygiai neprieštarauja higienos 

normoms. 

 Atsakymas: Reikia atlikti  triukšmo lygio matavimus patalpose, kur darbas vyksta 24 val. per parą  (poilsio patalpos, 

personalo patalpos, stebėjimo ir intensyvios terapijos palatos, postas,). 

 

38. Kokia VRV sistema numatyta dvivamzdė ar trivamzdė?  

Atsakymas: Dvivamzdė. 

39. Kas per patalpa S168 ? Pavaizduotos lovos, parašyta rūšiavimo patalpa. 

Atsakymas: Pacientų paskirstymo ir būklės įvertinimo palata, kurioje pacientas laukia kol bus paskirtas konsultacijai pas 

gydytojus į kitas SPS patalpas. 

 

 



                                                          
40. Prašom pateikti  gamintojo reikalavimus rentgeno patalpoms: ar reikalingas viršslėgis, patalpos oro temperatūra, 

kartotinumas. 

Atsakymas: Pagal higienos normų reikalavimus, kaip visoms bendros paskirties patalpoms. Lietuvos higienos normos 

HN 47:2011 „Asmens sveikatos priežiūros įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 

41. Prašom nurodyti S125 laboratorijai oro švarumo klasę. 

Atsakymas: Pagal higienos normų reikalavimus, kaip visoms bendros paskirties patalpoms. Lietuvos higienos normos 

HN 47:2011 „Asmens sveikatos priežiūros įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 

42. Ką reiškia S126 pagalbinė patalpa prie laboratorijos? Jos funkcija kokia? 

Atsakymas: Patalpa, kurioje stovės laboratorinėms patalpoms skirti šaldytuvai. Reikalavimai  pagal HN47:2011 

43. Ką reiškia S123 tambūro patalpa prie laboratorijos? Jos funkcija kokia? 

Atsakymas: Personalo poilsio patalpa. 

 

44. Prašom nurodyti pateiktų patalpų darbo vienalaikiškumą. 

Atsakymas: 24 val. per parą. 

45. Palata S103 ar tai reanimacinė palata. Ar yra papildomi reikalavimai? 

Atsakymas:  Tai pacientų stebėjimo palata. Papildomų reikalavimų nėra. Reikalavimai pagal HN47:2011 

 

46. Palata S165 ar tai reanimacinė palata. Ar yra papildomi reikalavimai? 

Atsakymas: Taip tai trumpo stebėjimo reanimacinė palata. Reikalavimai pagal HN47:2011 

 

47. S166 patalpa izoliatorius? Prašom aprašyti . Ar tai infekcinis? 

Atsakymas: Taip, tai  izoliatoriaus patalpa, būtinas neigiamo  slėgio palaikymas. Įrengiama pagal tokioms patalpoms 

keliamus HN reikalavimus. 

 

48. Kokie keliami reikalavimai tambūro patalpai S180? 

Atsakymas: Taip, tai  pacientų išlaipinimo patalpa. Reikalavimai pagal HN47:2011 

 

49. Ar turi būt vėdinamas koridorius S2K1? 

Atsakymas:  Taip, pagal HN47:2011 

50.Ar tikrai S205 patalpa WC? 

Atsakymas: Taip esama  WC patalpa. 

51.Ar patalpa S205 tikrai yra kabinetas? 

Atsakymas: Ne, esama WC patalpa. 

 

52. Remonto darbų apraše  yra  įvardijama, kad dalinai pertvarkomos elektros skydinės Nr. 4 ir Nr. 8. 

Prašome įvardinti atliekamų darbų apimtis.  

Atsakymas: Pertvarkomas el. skydinių  paskirstymo spintų išpildymas. Pagal EĮĮT reikalavimus, į esamas el. spintas, 

montuojami, keičiami naujais  esami automatiniai jungikliai ir papildomai statomi rezerviniai   automatiniai jungikliai.  

53. Ar reikia vertinti naujos Pastato valdymo sistemos (PVS). Į šiuo metu esamą PVS sistemą nebus galimybės integruoti 

naujos kartos automatikos valdiklių.  



                                                          
Atsakymas: Vertinti  reikia. Įrangos veikimo stebėsena būtina. 

54. Ar elektros skydinėje bus vietos prijungti naujai montuojamus skyriaus skydus AS, JKS, AAS, JS-UPS-1/2? 

Atsakymas. Naujai montuojami skydai AS, AAS, JS  prijungiami prie naujai pastatytų automatinių  jungiklių. Vietos bus. 

55. Apraše yra pateiktos specifikacijos naktinio apšvietimo šviestuvų. Grafinėje dalyje tokie šviestuvai nepažymėti. 

Kuriose patalpos bus montuojami šie šviestuvai? 

Atsakymas: Naktinio pašvietimo šviestuvai bus montuojami stebėjimo ir intensyvios terapijos palatose. 

Koridoriuose bus bendras budintis apšvietimas. 

 

56. Grafinėje dalyje yra pavaizduoti D45 ir D60 šviestuvai. Prašau pateikti šių šviestuvų specifikacijas 

Atsakymas: Šviestuvai turi būti parinkti pagal patalpų reikalaujamą higieninių normų apšviestumo  reikalavimą. 

57. Grafinėje dalyje yra pavaizduoti ER-EKSPO šviestuvai virš durų, kurie aktyvuojami nuo medicininės įrangos. 

Prašome patikslinti ar jie bus tiekiam su medicinine įrangai, ar perkami atskirai. Jei juos reikia vertinti, prašau pateikti 

specifikacijas. 

Atsakymas:  Šviestuvų įsivertinti nereikia bus perkami su medicinine įranga. Bus atliekami tik el. tinklo instaliavimo 

darbai. 

58. Ar bus numatoma 2a.  įrenginėti elektros ir silpnų srovių darbai? Planų su išdėstyta įranga ir inžinerinėmis 

sistemomis nėra pateikta konkursinėje medžiagoje (šviestuvai, jungtukai, rozetės ir kt. įranga?). 

Atsakymas: Elektros jėgos tinklo instaliavimo darbai 2-me aukšte turi būti vykdomi tik tiek, kiek reikalinga dėl naujai 

įrengiamos ŠVOK įrangos užmaitinimo, (perkeliami seni, jei trukdo vėdinimo, kondicionavimo įrangos instaliavimui.  

Silpnų srovių tinklo įrenginėti nereikia. 

59. Pirkimo dokumentuose nurodoma, kad ,,Esant būtinybei parengimas radiacinės saugos projektai ir sienų įrengimo 

darbai atliekami prisilaikant jo reikalavimų‘‘. Prašome tiksliai nurodyti ar konkurso Dalyvis turi nusimatyti radiacinės 

saugos projekto parengimą? 

Atsakymas: Radiacinės saugos projekto parengti nereikia. 

60. Ar užsakovą tenkins 110mm skersmens pneumo pašto sistemos vamzdynas? Jei ne, prašome nurodyti. 

Atsakymas: Reikalingas ne mažesnis arba lygus,  kaip 160mm skersmens, vamzdynas. 

61. Pirkimo dokumentuose nurodyta, kad remontuojamose patalpose privalu įrengti keturias 

priėmimo/išsiuntimo stoteles, o pridedamuose planuose pneumo paštas pavaizduotas visoje ligoninėje. Kokia apimtimi 

rangovas privalės įrengti pneumo paštą? Vamzdyną privalu nutiesti iki visų planuose pavaizduotų stotelių/laboratorijų ar 

tik iki 4 stotelių, esančių pirkimo apimtyse remontuojamuose patalpose? 

 

Atsakymas: Vakuuminį  paštą būtina įrengti visoje ligoninėje išskyrus A ir B korpusų  antro aukšto  (RITS) patalpas. 

Vakuuminis paštas šioms patalpoms bus perkamas atskiru pirkimu. 

62. Kokia apimtimi turi būti įrengta centrinė pneumo pašto stotis? 

o Pilnos komplektacijos centriniu sistemos skirstymo įrenginiu “linijos coupleris” su nemažiau 5 vnt. 

orapūčių; 5 vnt. „diverterių“ skirstymui tarp linijų;  

tuščių konteinerių saugyklą, kad pritrūkus konteinerių, bus galima išsikviesti papildomą tuščią 

konteinerį; šešių maitinimo šaltinių linijoms; 

viena testinė išsiuntimo/gavimo stotelė centrinėje stotyje; 

o Dalinės komplektacijos centrinę stotį, kurį aptarnautų tik 4 vnt. stotelių veikimą (“coupleris”, viena 

orapūtė ir t.t.). Numatyti, kad sistema  

turėtų plečiamumą nekeičiant jau įdiegtų komponentų 

  Atsakymas:  Pilnos komplektacijos centriniu sistemos skirstymo įrenginiu “linijos coupleris”  su nemažiau 5 vnt. 

orapūčių; 5 vnt. „diverterių“ skirstymui tarp linijų; tuščių konteinerių saugyklą, kad pritrūkus konteinerių, būtų  galima 

išsikviesti papildomą tuščią konteinerį; šešių maitinimo  šaltinių linijoms; viena tęstinė išsiuntimo/gavimo stotelė 

centrinėje stotyje; 

 



                                                          
 

63. Kas ir kokia apimti turės atstatyti apdailą, įrengiant pneumo pašto vamzdyną? Jei rangovas, tai prašome 

nurodyti minimalius apdailos atstatymo reikalavimus?  

Kaip antai, gręžimo vietoje perdažyti visa sieną ar tik sugadintą plotą kaip pvz. po 2metrus į šonus? Tas pats klausimas 

galioja ir darant vertikalius gręžimus grindyse. 

 

Atsakymas: Apdailos darbų atstatymas atliekamas taip, kad vizualiai nebūtų matomas pažeidimas. Pvz. pažeistos sienos 

tik tos sienos plokštumos perdažymas nuo kampo iki kampo, taip pat maksimaliai parenkant esamą  dažų spalvą. Lubos 

perdažomos tik toje zonoje 1m ribose taip, kad nebūtų aiškiai vizualiai matomi pataisymai. Grindyse atstatoma pažeistų 

vietų grindų  apdaila 1m spinduliu. 

64. Ar tiks užsakovui pilkas pneumo vamzdis atvirose vietose, kai vamzdis įrengiamas ne cokoliniame 

aukšte? Ar tose vietose reikia rangovui dėl estetinių sumetimų vertinti skaidrų vamzdį? 

 

Atsakymas: Pilkos spalvos vamzdis 

65. Ar reikia numatyti pneumo pašto sistemos naudojimosi ir priežiūros mokymus užsakovo paskirtam darbuotojui?  

 

Atsakymas: Reikalingas iki 10 darbuotojų mokymas, tol kol bus įgyti vakuuminio pašto  pakankami naudojimosi 

įgūdžiai. 

66. Ar reikia pasiūlyme numatyti ir įrengti du pneumo pašto sistemos valdymo centrinius blokus, kad vienas 

kitą dubliuotų gedimo atveju? 

 

Atsakymas: Du valdymo blokai nereikalingi. 

67. Prašome patvirtinti, kad pneumo pašto sistemai reikia vertinti 24 mėnesių garantinį laikotarpį. 

 

Atsakymas: Taip, reikalinga vertinti 36  mėnesių garantinį laikotarpį. 

68. Ar reikalinga pneumo pašto stotelių rakinimo funkciją, kad jomis negalėtu pasinaudoti pašaliniai asmenys? 

 

Atsakymas:  Vakuuminio pašto stotelių rakinimo funkcija nereikalinga. 

69. Prašome nurodyti kokį tuščių konteinerių kiekį Rangovas privalės patiekti kartu su sistema. Jei 

Užsakovas pageidaus įsigyti tuščių konteinerių saugyklą / iššaukimo įrenginį centrinėje stotyje, atskirai nurodykite ir 

reikalingą kiekį konteinerių.  

 

Atsakymas: Po penkis konteinerius kiekvienai siuntimo - gavimo stočiai. 

70. Ar pneumo pašto stotelės privalės turėti konteinerių adresų nuskaitymo sistemą su tiksliu adresavimu 

„gavėjas/siuntėjas“? 

 

Atsakymas: Vakuuminio pašto stotelės privalės turėti konteinerių adresų nuskaitymo sistemą su tiksliu adresavimu 

,,gavėjas/siuntėjas. 

71. Ar pneumo pašto sistemai privaloma projekto apimtyje sukurti grafinę valdymo aplinką vartotojui, kad 

būtų patogu sekti ir valdyti sistemą per atstumą? 

 

Atsakymas: Grafinė valdymo aplinka nebūtina. Reikalinga tik internetinė prieiga vakuuminio pašto darbo stebėjimui 

dispečerinės patalpose. 

72. Medicininėms įstaigoms privaloma įrengti/naudoti tik spec. medicininės paskirties pneumo 

 pašto sistemą, nes tik tokiose sistemose galima/leidžiama siųsti kraujo, šlapimo ir kitus mėginius. Ar bus reikalaujama 

kartu su pasiūlymu pateikti oficialų gamintojo raštą su įrodymu, kad siūloma pneumo pašto sistema yra skirta naudoti 

medicininėse įstaigose? 

 

Atsakymas: Privaloma įrengti/naudoti tik spec. medicininės paskirties vakuuminio pašto sistemą. Gamintojo oficialus 

patvirtinimas reikalingas. 

 



                                                          
73. Ar rangovas privalo įsivertinti priešgaisrinį vožtuvą/uždarymą kertant sienas/perdangas turinčias bent E30 ne 

degumo klasę?   Atsakymas: Privaloma įsivertinti priešgaisrinį vožtuvą/uždarymą kertant sienas/perdangas 

turinčias bent E30 ne degumo klasę. Vakuuminio pašto sistemą įrengti prisilaikant visų gaisrinės saugos 

reikalavimų. 

 

74. Pirkime nurodyta, kad privaloma teikti įrangą tik iš NATO draugiškos šalies, tačiau techninėse specifikacijose 

nurodyta vaizdo stebėjimo, tinklo įranga ir video telefonspynės yra kinų gamintojo. Prašome patikslinti šį 

reikalavimą, nurodant   kokioms konkrečiai sistemoms jis taikomas. 

             Atsakymas: Pirkimo dokumentuose aprašyti techniniai reikalavimai, bet ne gamintojas. Pagal  nurodytus 

reikalavimus gali būti pateikta įvairių gamintojų įranga. 

75. Prašome Užsakovo pateikti patalpų grafinės dalies DWG failus, kad būtų galima tiksliau įvertinti darbų 

apimtį bei pateikti konkurencingą kainą. 

Atsakymas:  Bus pateikta   kadastrinių matavimų planų pavidalu PDF formatu. 

76.  Reikalavimuose prie NVR įrangos nurodyta, kad turi būti nemažiau kaip 2 x 10 TB atmintis. Ar 

Užsakovui tinka variantas, kai 20 TB atminties reikalavimas išpildomas kitokiomis konfigūracijomis, išlaikant 

nemažesnę nei 20 TB atmintį? 

Atsakymas: Tinka išpildymas 20TB. 

77. Pirmame aukšte, 4 numeriu pažymėta vakuuminė pašto stotelė yra įrengiama laboratorinės įrangos patalpoje. 

Prašome nurodyti kokia reikalinga įrengti laboratorijos stotelės konfigūracija: 

    a) Įrengiama tik stotelė, kuri vienu metu gali gauti/išsiųsti tik vieną konteinerį; 

    b) Kombinuotas sprendimas, kai kartu su paprasta išsiuntimo/gavimo stotele yra įrengiama laboratorijoms pritaikyta 

stotis, gebanti greičiau be žmogaus įsikišimo priimti nuo 3 iki n  konteinerių. 

Atsakymas: Kombinuotas sprendimas, kai kartu su paprasta išsiuntimo/gavimo stotele yra įrengiama laboratorijoms 

pritaikyta stotis, gebanti greičiau be žmogaus įsikišimo priimti ne mažiau 3-jų konteinerių. 

78. Prašome patikslinti ar internetinės rozetes turės būti įrengiamos tik pirmame aukšte? 

Atsakymas: Tik pirmame aukšte 

79. Prašome patikslinti Vaizdo stebėjimo kameros turi būti įrengiamos tik pirmo aukšto viduje? 

Atsakymas: Tik pirmame aukšte 

80. W-fi ryšys turi būti užtikrintas tik pirmame aukšte? 

Atsakymas: Tik pirmame aukšte 

81. Reikia išaiškinimo, koks kiekis “Rezervinės tinklo įrangos” privalės būti pateiktas užsakovui. 

Atsakymas: Rezervinės  įrangos (tinklo kompiuterių) kiekis turės būti pateiktas toks, kaip ir pagrindinės įrangos 

82. Reikia patikslinimo dėl kompiuterinio tinklo rozečių tipo: dvigubos 2xRJ45 ar viengubos 1xRJ45? 

Atsakymas: Dvigubos 2xRJ45 

83. Reikia patikslinimo ar rangovas privalės įrengti ir apsauginę signalizaciją S korpuse, jei taip tada kokia apimtimi ir 

kokios specifikacijos? 

Atsakymas: Apsauginė signalizacija įrengiama tik pavojaus mygtukų įrengimo pavidalu, nemažiau 10 vnt. su signalo 

perdavimu į apsaugos postą. Pavojaus mygtukai instaliuojami postuose, traumatologijos kabinetuose, procedūriniame ir 

stebėjimo palatoje. 



                                                          
84. Reikia patikslinimo ar rangovas privalės įrengti eilių valdymo sistemą S korpuse, kaip pavaizduota grafinėje dalyje? 

Jei taip prašome pateikti specifikacijas. 

Atsakymas: Šiuo pirkimu perkami tik Eilių valdymo sistemos instaliavimo darbai. Eilių valdymo sistemos įranga bus 

perkama kitu pirkimu. 

85. KLAUSIMAS. Priedas Nr. 1 Techninė užduotis, 2.2.1 Sienos, pertvaros nurodyta ,, Gipso kartono atitvarų vietos, 

ant kurių bus montuojama medicininė įranga, pakabinami baldai ar kitos pakabinamos konstrukcijos, turi būti 

sustiprintos, antipirenais apdorotomis, nebijančiomis drėgmės klijuoto medžio plokštėmis arba kita, tam dalykui 

tinkama, medžiaga.“ Prašome nurodyti kuriose patalpose turi būti sustiprintos atitvarų vietos. 

 

ATSAKYMAS. Žiūrėti Grafinės dalies 1 aukšto technologinį planą 9 psl.: WC patalpos, sanitarinės patalpos, sandėliai, 

gydytojų kabinetai, procedūriniai kabinetai, laboratorinės patalpos, rentgeno patalpos, posto patalpos, laukiamasis. 

Patalpos, kuriose  montuojamos plautuvės, pakabinamos baldinės spintelės, monitoriai. 

 

86 KLAUSIMAS. Priedas Nr. 1 Techninė užduotis, 2.2.1 Sienos, pertvaros nurodyta ,, Visos atitvaros, kurioms 

numatyti papildomi priešgaisriniai reikalavimai, įrengiamos iš ugniai atsparių g/k lakštų.“ Prašome nurodyti kurių 

patalpų atitvaroms numatyti priešgaisriniai reikalavimai. 

 

ATSAKYMAS. Patalpose, kuriose persitvarko inžinerinės šachtos. Atstatomoms inžinerinių šachtų atitvarų dalims 

atstatyti naudojamos tokios pat medžiagos kaip ir prieš tai buvusių atitvarų  (plytų ir blokelių mūras). 

 

 

87. KLAUSIMAS. Priedas Nr. 1 Techninė užduotis 13 projekto užbaigimo procedūros nurodyta ,,Atlikus remonto 

darbus, parengiama nauja patalpų kadastrinė byla su registracija Registrų centre. Parengiamas evakuacinis 

planas. Planas įrėminamas ir pakabinamas modernizuotų patalpų vietose pagal gaisrinės saugos reikalavimus. 

Darbų atlikimo eigoje, iškilus poreikiui, gauti statybą leidžiančius/įteisinančius dokumentus pagal Užsakovo 

suteiktą įgaliojimą.“ Atskiros darbų dalys bus vykdomos ir kituose aukštuose, todėl prašome patikslinti ar šiuos 13 

punkte nurodytus darbus reikės atlikti tik 1 aukšte vykdomų darbų apimtyje. 

 

 ATSAKYMAS. Pirmas ir antras aukštai. 

 

88. KLAUSIMAS. Grafinėje dalyje pateikta 2-o a. Patalpų remonto schema (apimtis) nurodyta: ,, Pastabos: 

 Darbų vykdymo riba: 

* kabinetuose, wc patalpose atlikti pakabinamų lubų ardymo darbus ir įrengti vėdinimo bei oro kondicionavimo 

sistemas; 

** įrengti pakabinamas lubas, apšvietimą ir perdažyti sienas ; 

*** atstatomieji remonto darbai (dalinė apdaila) po ŠVOK sistemos įrengimo. 

Priedas Nr.1 Techninė užduotis nurodyta ,, Antrame aukšte - atliekamas esamas sienų apdailos atstatymas tiek, kiek 

reikalingas po vėdinimo, kondicionavimo sistemų ir surenkamų modulinių lubų įrengimo.“ Prašome pateikti 

tikslius duomenis kokia apimti reikia įsivertinti 2 aukšto apšvietimo ŠVOK įrengimo ir sienų remonto darbus. 

 

 ATSAKYMAS. Šiuo metu atstatomuosius apdailos darbus galite įsivertinti pagal Grafinės dalies rūsio planą 16 psl. ir 2 

aukšto patalpų remonto schemą 17 psl.. Tiksliai atstatymo darbus galima bus įvertinti tik parengus Darbo projekto 

ŠVOK dalį. 

 

89. KLAUSIMAS Prašome informuoti ar 2 aukšte keičiasi durys. 

 ATSAKYMAS. Antrame aukšte durys nekeičiamos. 

 

90. KLAUSIMAS. Ar šiuo pirkimu perkamos akustinės sienelės, mobilios sienelės, stumdomos pertvaros, kurios 

nurodytos grafinėje dalyje. 

 

 ATSAKYMAS. Klausime nurodyti gaminiai šiuo pirkimu neperkami. bus perkami atskiru pirkimu. 

 

91. KLAUSIMAS. Priedas Nr. 1 Techninėje užduotis 2.3.1 Sienų apdaila nurodyta ,, Rūsio patalpose atliekamas 

išorinės sienos sutvarkymas tiek iš vidinės, tiek iš išorinės pusės. Išorinėje pusėje atliekamas cokolinės dalies 

atkasimas, sienos hidroizoliacijos įrengimas, apšiltinimas ir pilnos apimties gerbūvio darbų atstatymas. Vidaus 
patalpų pusėje atliekamas pilnas išorinės sienos paruošimas apdailos darbams ir apdailos darbai.“ Prašome 

nurodyti numatomų darbų kiekius ir medžiagiškumą, apšiltinimo medžiagos technines specifikacijas. 

 



                                                          
ATSAKYMAS. Darbų apimtis skaičiuoti tiek, kiek nurodyta vizualiai Grafinės dalies brėžiniuose Rūsio planas. Darbams 

atlikti naudojamos pagal STR reikalavimus tinkamos medžiagos. 

 

92. KLAUSIMAS. Grafinėje dalyje pateiktame 1-o a. Naujų durų ir vitrinų  žiniaraštyje ir 1-o aukšto technologiniame 

plane nesutampa durų žymėjimas ir kiekiai. Prašome nurodyti kuo vadovautis. 

 

 ATSAKYMAS. Iš viso yra 100 durų ir vitrinų koridoriuose, neskaitant stiklinių atitvarų. Stiklinėse atitvarose  esančios 

durys skaičiuojamos. Į žiniaraštį nepatekusios durys (1 vnt.) turi būti vertinamos, būtina vadovautis pirkimo Grafinės 

dalies brėžiniais. 

 

 

 

 

  

 

 


